
28 декабря 2024 года Кемеровская область-Кузбасс, г.Прокопьевск, МБОУДО ЦДОД

№ 

п/п

Номер 

забега Участник Разряд Год Пол Территория

номер 

нитки

Время 

старта

1 Синев Кирилл МС 1992 М Новокузнецкий го 1 10:00

2 Илли Станислав КМС 2008 М Междуреченский го 2 10:00

3 Соломон Самир КМС 2006 М Новокузнецкий го 3 10:00

4 Шелковников Марк II 2009 М Новокузнецкий го 4 10:00

5 Батуев Степан I 2008 М Междуреченский го 1 10:04

6 Фахретдинов Кирилл I 2009 М Новокузнецкий го 2 10:04

7 Ширяев Кирилл I 2007 М Междуреченский го 3 10:04

8 Лещев Степан I 2008 М Новокузнецкий го 4 10:04

9 Лукаш Ксения КМС 2008 Ж Междуреченский го 1 10:08

10 Фатеева Анна КМС 2005 Ж 2 10:08

11 Хрипкова Дарья КМС 2004 Ж Новокузнецкий го 3 10:08

12 Чистякова Нина КМС 2008 Ж Междуреченский го 4 10:08

13 4 Маликова Виктория КМС 2008 Ж 2 10:12

14 Кочуганов Мирон III 2015 М Новокузнецкий го 1 10:15

15 Кандауров Матвей б/р 2015 М Мысковский го 2 10:15

16 Судочаков Глеб б/р 2015 М Мысковский го 3 10:15

17 Шмер Артем б/р 2017 М Мысковский го 4 10:15

18 Потапов Вячеслав б/р 2015 М Междуреченский го 1 10:18

19 Стафеев Мартин б/р 2015 М Междуреченский го 2 10:18

20 Андриевский Леон б/р 2016 М Междуреченский го 3 10:18

21 Богданов Богдан б/р 2015 М Новокузнецкий го 4 10:18

22 Кочетков Дмитрий б/р 2016 М Междуреченский го 1 10:21

23 Даньшов Кирилл б/р 2016 М Новокузнецкий го 2 10:21

24 Вдовкин Артём б/р 2015 М Междуреченский го 3 10:21

25 Ноженко Захар б/р 2015 М Междуреченский го 4 10:21

26 Ляшко Александра IIю 2015 Ж Прокопьевский го 1 10:24

27 Макарова Арина IIю 2016 Ж Прокопьевский го 2 10:24

28 Олефир Ника Iю 2015 Ж Новокузнецкий го 3 10:24

29 Морозова Алиса б/р 2015 Ж Междуреченский го 4 10:24

30 Анисимова Виктория б/р 2015 Ж Междуреченский го 1 10:27

31 Здоровцева Милана б/р 2015 Ж Междуреченский го 2 10:27

32 Земцова Юлия б/р 2015 Ж Междуреченский го 3 10:27

33 Кудашкина Ева б/р 2015 Ж Прокопьевский го 4 10:27

34 Илькаева Ульяна б/р 2015 Ж Междуреченский го 1 10:30

35 Ананьина Таисия б/р 2015 Ж Междуреченский го 2 10:30

36 Фадеева Кира б/р 2015 Ж Междуреченский го 3 10:30

37 Ефремов Ярослав III 2014 М Новокузнецкий го 1 10:33

38 Тинин Михаил III 2013 М Новокузнецкий го 2 10:33

39 Олефир Марк III 2013 М Новокузнецкий го 3 10:33

40 Петухов Максим III 2014 М Междуреченский го 4 10:33

41 Цапаев Тимофей III 2013 М Междуреченский го 1 10:36

42 Горьков Дмитрий III 2013 М Новокузнецкий го 2 10:36

43 Чистяков Лев III 2014 М Междуреченский го 3 10:36

44 Тюрин Пётр III 2013 М Междуреченский го 4 10:36

45 Башлуев Даниил III 2013 М Новокузнецкий го 1 10:39

46 Смирнов Иван III 2013 М Междуреченский го 2 10:39

47 Гайшун Роман III 2013 М Междуреченский го 3 10:39

48 Соколов Арсений III 2013 М Новокузнецкий го 4 10:39

49 Неделин Савелий III 2013 М Междуреченский го 1 10:42

50 Рац Ярослав III 2013 М Междуреченский го 2 10:42

51 Мормуль Семен III 2013 М Междуреченский го 3 10:42

52 Пинчуков Тимофей III 2013 М Междуреченский го 4 10:42

53 Колганов Денис III 2013 М Междуреченский го 1 10:45

54 Вдовкин Дмитрий III 2013 М Междуреченский го 2 10:45

55 Стахнев Данил III 2013 М Прокопьевский го 3 10:45

56 Черкасов Михаил III 2013 М Анжеро-Судженский го 4 10:45

57 Чеботников Клим IIю 2013 М Новокузнецкий го 1 10:48

58 Тимофеев Кирилл IIю 2013 М Междуреченский го 2 10:48

59 Бугаёв Захар IIю 2013 М Новокузнецкий го 3 10:48

60 Смирнов Александр б/р 2014 М Междуреченский го 4 10:48

61 Яцышен Ярослав б/р 2014 М Новокузнецкий го 1 10:51

62 Ермаченко Иван б/р 2013 М Новокузнецкий го 2 10:51
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63 Мучкин Дмитрий б/р 2013 М Междуреченский го 3 10:51

64 Семенов Фаддей б/р 2013 М Междуреченский го 4 10:51

65 Граф Артем б/р 2014 М Новокузнецкий го 1 10:54

66 Батуев Федор б/р 2013 М Междуреченский го 2 10:54

67 Лещев Григорий б/р 2013 М Новокузнецкий го 3 10:54

68 Зубков Роман б/р 2013 М Новокузнецкий го 4 10:54

69 Тройникова Мария III 2014 Ж Новокузнецкий го 1 10:57

70 Косырева Катя III 2014 Ж Междуреченский го 2 10:57

71 Шахова Арина III 2013 Ж Новокузнецкий го 3 10:57

72 Савенкова Кристина III 2013 Ж Анжеро-Судженский го 4 10:57

73 Маукс Екатерина III 2013 Ж Междуреченский го 1 11:00

74 Пономарева Ольга III 2013 Ж Новокузнецкий го 2 11:00

75 Селюнина Даринa III 2013 Ж Междуреченский го 3 11:00

76 Ефимова Анна III 2013 Ж Анжеро-Судженский го 4 11:00

77 Кузнецова Полина III 2013 Ж Новокузнецкий го 1 11:03

78 Камкина Варвара III 2013 Ж Междуреченский го 2 11:03

79 Султанова Сабрина IIю 2014 Ж Прокопьевский го 3 11:03

80 Суходеева Ева б/р 2014 Ж Новокузнецкий го 4 11:03

81 Байкалова Алина б/р 2014 Ж Междуреченский го 1 11:06

82 Колесникова Екатерина б/р 2014 Ж Междуреченский го 2 11:06

83 Чердинцева Лада б/р 2014 Ж Мысковский го 3 11:06

84 Бутнарь Виктория б/р 2014 Ж Мысковский го 4 11:06

85 Хабарова Анна б/р 2013 Ж Новокузнецкий го 1 11:09

86 Кайгародова Василиса б/р 2014 Ж Междуреченский го 2 11:09

87 Курилов Тимофей II 2012 М Новокузнецкий го 1 11:13

88 Масиконис Кирилл II 2011 М Междуреченский го 2 11:13

89 Сухарев Вадим II 2011 М Междуреченский го 3 11:13

90 Медведев Александр II 2011 М Новокузнецкий го 4 11:13

91 Пятаков Михаил II 2012 М Новокузнецкий го 1 11:17

92 Ключников Егор II 2011 М 2 11:17

93 Цуканов Иван II 2011 М 3 11:17

94 Шестёркин Иван II 2012 М Анжеро-Судженский го 4 11:17

95 Букреев Роман II 2011 М Прокопьевский го 1 11:21

96 Фаустов Даниил II 2011 М Анжеро-Судженский го 2 11:21

97 Гених Дмитрий II 2011 М Прокопьевский го 3 11:21

98 Дербичев Мирон II 2012 М Прокопьевский го 4 11:21

99 Филимонов Матвей II 2012 М Прокопьевский го 1 11:25

100 Кузнецов Сергей II 2011 М Междуреченский го 2 11:25

101 Яцышен Арсений III 2011 М Новокузнецкий го 3 11:25

102 Неделин Савелий III 2013 М Междуреченский го 4 11:25

103 Кичайкин Кирилл III 2011 М Междуреченский го 1 11:29

104 Соколов Арсений III 2013 М Новокузнецкий го 2 11:29

105 Пинчуков Тимофей III 2013 М Междуреченский го 3 11:29

106 Жданов Михаил III 2012 М Междуреченский го 4 11:29

107 Рац Ярослав III 2013 М Междуреченский го 1 11:33

108 Толмачёв Глеб III 2011 М Анжеро-Судженский го 2 11:33

109 Тюрин Пётр III 2013 М Междуреченский го 3 11:33

110 Цапаев Тимофей III 2013 М Междуреченский го 4 11:33

111 Башлуев Даниил III 2013 М Новокузнецкий го 1 11:37

112 Петухов Максим III 2014 М Междуреченский го 2 11:37

113 Тинин Михаил III 2013 М Новокузнецкий го 3 11:37

114 Кулебакин Дмитрий III 2012 М Анжеро-Судженский го 4 11:37

115 Чистяков Лев III 2014 М Междуреченский го 1 11:41

116 Смирнов Иван III 2013 М Междуреченский го 2 11:41

117 Гайшун Роман III 2013 М Междуреченский го 3 11:41

118 Тимофеев Кирилл III 2013 М Междуреченский го 4 11:41

119 Максимкин Лев III 2011 М Новокузнецкий го 1 11:45

120 Мормуль Семен III 2013 М Междуреченский го 2 11:45

121 Русских Илья IIIю 2012 М 3 11:45

122 Чеботников Клим IIю 2013 М Новокузнецкий го 4 11:45

123 Чиглинцев Дмитрий б/р 2012 М 1 11:49

124 Батуев Федор б/р 2013 М Междуреченский го 2 11:49

125 Яппаров Альберт б/р 2011 М Новокузнецкий го 3 11:49

126 Вахнов Алексей б/р 2011 М Междуреченский го 4 11:49

127 Крестьянинов Ярослав б/р 2012 М Новокузнецкий го 1 11:53

128 Кодубинский Александр б/р 2011 М Междуреченский го 2 11:53

129 Целовальников Дмитрий б/р 2012 М Новокузнецкий го 3 11:53

130 Зубков Роман б/р 2013 М Новокузнецкий го 4 11:53

131 Яцышен Ярослав б/р 2014 М Новокузнецкий го 2 11:57

132 Даньшов Кирилл б/р 2016 М Новокузнецкий го 3 11:57

133 Залищук Анастасия II 2011 Ж Новокузнецкий го 1 12:01

134 Сибирякова Юлия II 2012 Ж Междуреченский го 2 12:01

135 Ивакина Екатерина II 2011 Ж Междуреченский го 3 12:01

136 Стахнева Арина II 2012 Ж Прокопьевский го 4 12:01

137 Камбалина София II 2012 Ж Прокопьевский го 1 12:05

138 Кожевникова Вероника II 2011 Ж Междуреченский го 2 12:05

139 Дубровина Елизавета III 2011 Ж Анжеро-Судженский го 3 12:05

140 Равдова Дарья III 2011 Ж Анжеро-Судженский го 4 12:05
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141 Горькова Вероника III 2011 Ж Новокузнецкий го 1 12:09

142 Дорн Ульяна III 2012 Ж Анжеро-Судженский го 2 12:09

143 Бакасова Евгения III 2012 Ж Анжеро-Судженский го 3 12:09

144 Белова Аделина III 2012 Ж Новокузнецкий го 4 12:09

145 Головко Елена III 2011 Ж Анжеро-Судженский го 1 12:13

146 Маукс Екатерина III 2013 Ж Междуреченский го 2 12:13

147 Камкина Варвара III 2013 Ж Междуреченский го 3 12:13

148 Тахтаева Арина III 2011 Ж Прокопьевский го 4 12:13

149 Кузнецова Полина III 2013 Ж Новокузнецкий го 1 12:17

150 Ефимова Анна III 2013 Ж Анжеро-Судженский го 2 12:17

151 Селюнина Даринa III 2013 Ж Междуреченский го 3 12:17

152 Тройникова Мария III 2014 Ж Новокузнецкий го 4 12:17

153 Терешина Валерия IIю 2011 Ж Прокопьевский го 1 12:21

154 Шахова Арина III 2013 Ж Новокузнецкий го 2 12:21

155 Пономарева Ольга III 2013 Ж Новокузнецкий го 3 12:21

156 Хабарова Анна б/р 2013 Ж Новокузнецкий го 4 12:21

157 Чесалова Мирослава б/р 2011 Ж Новокузнецкий го 1 12:25

158 Соломон Жасмин б/р 2012 Ж Новокузнецкий го 2 12:25

159 Мякшина Кира б/р 2012 Ж Междуреченский го 3 12:25

160 Коноплина Варвара б/р 2012 Ж Новокузнецкий го 4 12:25

161 Фахретдинов Кирилл I 2009 М Новокузнецкий го 1 12:29

162 Головин Александр I 2009 М 2 12:29

163 Тарасов Егор I 2009 М Междуреченский го 3 12:29

164 Поблагуев Артём I 2009 М Междуреченский го 4 12:29

165 Трегубов Владимир I 2009 М Междуреченский го 1 12:33

166 Шелехов Владислав I 2010 М Анжеро-Судженский го 2 12:33

167 Семешкин Александр II 2010 М Междуреченский го 3 12:33

168 Фаустов Даниил II 2011 М Анжеро-Судженский го 4 12:33

169 Медведев Александр II 2011 М Новокузнецкий го 1 12:37

170 Варанкин Захар II 2010 М Междуреченский го 2 12:37

171 Рязанцев Игорь II 2009 М Прокопьевский го 3 12:37

172 Бикторов Темирлан II 2010 М Новокузнецкий го 4 12:37

173 Сухарев Вадим II 2011 М Междуреченский го 1 12:41

174 Ключников Егор II 2011 М 2 12:41

175 Небоюсин Арсений II 2010 М Анжеро-Судженский го 3 12:41

176 Цуканов Иван II 2011 М 4 12:41

177 Колычев Никита II 2009 М Междуреченский го 1 12:45

178 Коркин Иван II 2009 М Междуреченский го 2 12:45

179 Праута Роман II 2010 М Междуреченский го 3 12:45

180 Фомичёв Артём II 2010 М Анжеро-Судженский го 4 12:45

181 Пятаков Михаил II 2012 М Новокузнецкий го 1 12:49

182 Кузнецов Сергей II 2011 М Междуреченский го 2 12:49

183 Шелковников Марк II 2009 М Новокузнецкий го 3 12:49

184 Максимкин Лев III 2011 М Новокузнецкий го 4 12:49

185 Пройдин Тимофей III 2009 М Междуреченский го 1 12:53

186 Толмачёв Глеб III 2011 М Анжеро-Судженский го 2 12:53

187 Яцышен Арсений III 2011 М Новокузнецкий го 3 12:53

188 Литошик Егор III 2010 М Междуреченский го 4 12:53

189 Евсеев Вадим III 2009 М Междуреченский го 1 12:57

190 Дорн Егор III 2010 М Анжеро-Судженский го 2 12:57

191 Бурлаченко Кирилл III 2010 М Междуреченский го 3 12:57

192 Синев Дмитрий III 2010 М Новокузнецкий го 4 12:57

193 Гольмгрейн Ярослав III 2010 М Анжеро-Судженский го 1 13:01

194 Зайцев Вячеслав III 2010 М Анжеро-Судженский го 2 13:01

195 Яппаров Альберт б/р 2011 М Новокузнецкий го 3 13:01

196 Братанова Софья I 2009 Ж Новокузнецкий го 1 13:05

197 Морозова Софья I 2009 Ж Междуреченский го 2 13:05

198 Колосветова Анастасия I 2009 Ж 3 13:05

199 Маликова Дарья I 2010 Ж 4 13:05

200 Комиссарова Анастасия I 2010 Ж Новокузнецкий го 1 13:09

201 Тинина Анна I 2010 Ж Новокузнецкий го 2 13:09

202 Полежаева Виктория I 2010 Ж 3 13:09

203 Акентьева Анна I 2009 Ж Междуреченский го 4 13:09

204 Симахина Софья I 2009 Ж Междуреченский го 1 13:13

205 Булышкина Таисия II 2010 Ж Новокузнецкий го 2 13:13

206 Кожевникова Вероника II 2011 Ж Междуреченский го 3 13:13

207 Шитикова Анна II 2010 Ж Прокопьевский го 4 13:13

208 Залищук Анастасия II 2011 Ж Новокузнецкий го 1 13:17

209 Ивакина Екатерина II 2011 Ж Междуреченский го 2 13:17

210 Васильева Виктория II 2010 Ж Анжеро-Судженский го 3 13:17

211 Равдова Дарья III 2011 Ж Анжеро-Судженский го 4 13:17

212 Дубровина Елизавета III 2011 Ж Анжеро-Судженский го 1 13:21

213 Горькова Вероника III 2011 Ж Новокузнецкий го 2 13:21

214 Чесалова Мирослава б/р 2011 Ж Новокузнецкий го 3 13:21

215 Перышкина Светлана б/р 2010 Ж Прокопьевский го 4 13:21

216 Соломон Самир КМС 2006 М Новокузнецкий го 1 13:30

217 Лещев Степан I 2008 М Новокузнецкий го 2 13:30
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218 Тарасов Егор I 2009 М Междуреченский го 3 13:30

219 Батуев Степан I 2008 М Междуреченский го 4 13:30

220 Трегубов Владимир I 2009 М Междуреченский го 1 13:34

221 Головин Александр I 2009 М 2 13:34

222 Поблагуев Артём I 2009 М Междуреченский го 3 13:34

223 Илли Станислав КМС 2008 М Междуреченский го 4 13:34

224 Ширяев Кирилл I 2007 М Междуреченский го 1 13:38

225 Сухарев Вадим II 2011 М Междуреченский го 2 13:38

226 Праута Роман II 2010 М Междуреченский го 3 13:38

227 Фомичёв Артём II 2010 М Анжеро-Судженский го 4 13:38

228 Рязанцев Игорь II 2009 М Прокопьевский го 1 13:42

229 Коркин Иван II 2009 М Междуреченский го 2 13:42

230 Колычев Никита II 2009 М Междуреченский го 3 13:42

231 Варанкин Захар II 2010 М Междуреченский го 4 13:42

232 Масиконис Кирилл II 2011 М Междуреченский го 1 13:46

233 Небоюсин Арсений II 2010 М Анжеро-Судженский го 2 13:46

234 Чистякова Нина КМС 2008 Ж Междуреченский го 1 13:50

235 Хрипкова Дарья КМС 2004 Ж Новокузнецкий го 2 13:50

236 Маликова Виктория КМС 2008 Ж 3 13:50

237 Лукаш Ксения КМС 2008 Ж Междуреченский го 4 13:50

238 Маликова Дарья I 2010 Ж 1 13:54

239 Симахина Софья I 2009 Ж Междуреченский го 2 13:54

240 Фатеева Анна I 2005 Ж 3 13:54

241 Акентьева Анна I 2009 Ж Междуреченский го 4 13:54

242 Братанова Софья I 2009 Ж Новокузнецкий го 1 13:58

243 Морозова Софья I 2009 Ж Междуреченский го 2 13:58

244 Полежаева Виктория I 2010 Ж 3 13:58

245 Колосветова Анастасия I 2009 Ж 4 13:58

246 Комиссарова Анастасия I 2010 Ж Новокузнецкий го 1 14:02

247 Тинина Анна I 2010 Ж Новокузнецкий го 2 14:02

248 Васильева Виктория II 2010 Ж Анжеро-Судженский го 3 14:02

249 Асоев Акбаршох б/р 2004 М 4 14:02

Главный секретарь _____________________ /Н.Г. Стахнева, СС1К, Прокопьевский ГО/
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